
ZARZĄDZENIE NR 33.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XXIX.235.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 55 930,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 554 143,77 zł, w tym: 

dochody bieżące 19 787 285,77 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 55 930,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 27 119 567,66 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 409 040,30 zł; 

3) zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 4 705,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 4 752 177,08 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73354C9-D14C-41CE-86C7-3170BA950C42. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 33.2022 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 55 930,48 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami i otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy: 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 45 760,00 zł 
oraz środki na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia uchodźców z Ukrainy 
znajdujących się w obiektach gminnych w kwocie 11 275,48 zł; 

Rozdział 85231 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na świadczenie pieniężne  
w wysokości 300,00 zł uchodźcom z Ukrainy w łącznej kwocie 3 600,00 zł; 

Rozdział 85501 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 100/2022 z dnia 
28.04.2022  r.   zmniejszona została dotacja na  realizację świadczenia wychowawczego  
o kwotę 4 705,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 55 930,48 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75495 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 45 760,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ww. ustawy i obsługę tego świadczenia oraz środki z tytułu refundacji 
wydatków na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia uchodźców z Ukrainy w 
obiektach gminnych w kwocie 11 275,48 zł; 

Rozdział 85231 - zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się środki na 
świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł wypłacane uchodźcom z Ukrainy i obsługę 
tego świadczenia w łącznej kwocie 3 600,00 zł; 

Rozdział 85501 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na realizację świadczenia 
wychowawczego o kwotę 4 705,00 zł. 

 

Dokonuje się przesunięcia dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy w kwocie   
70 720,00 zł z rozdziału 85295 do rozdziału 75495 w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej powyższych środków. 

Dział 926 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 198,00 zł z wynagrodzeń 
bezosobowych na różne opłaty i składki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73354C9-D14C-41CE-86C7-3170BA950C42. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 127 755,48

0,00 0,00

75495 0,00 127 755,48

0,00 0,00

0,00 127 755,48

852 -70 720,00 3 600,00

0,00 0,00

85231 0,00 3 600,00

0,00 0,00

0,00 3 600,00

85295 -70 720,00 0,00

0,00 0,00

-70 720,00 0,00

855 -4 705,00 0,00

0,00 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 986,21 128 741,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 986,21 128 741,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

986,21 128 741,69

Pomoc społeczna 976 722,00 909 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 21 638,00 25 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

21 638,00 25 238,00

Pozostała działalność 543 324,00 472 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

70 720,00 0,00

Rodzina 3 771 122,00 3 766 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 33.2022 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 kwietnia 

2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73354C9-D14C-41CE-86C7-3170BA950C42. Podpisany Strona 1



85501 -4 705,00 0,00

0,00 0,00

-4 705,00 0,00

razem: -75 425,00 131 355,48

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-75 425,00 131 355,48

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 797 000,00 1 792 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 797 000,00 1 792 295,00

bieżące 19 731 355,29 19 787 285,77

490 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 608,00 490 608,00

majątkowe 1 766 858,00 1 766 858,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 608,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 498 213,29 21 554 143,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73354C9-D14C-41CE-86C7-3170BA950C42. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

251 569,21   231 569,21   206 731,21   71 031,21   135 700,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 755,48   127 755,48   13 535,48   1 385,00   12 150,48   0,00   114 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

379 324,69   359 324,69   220 266,69   72 416,21   147 850,48   0,00   139 058,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

1 986,21   1 986,21   1 986,21   986,21   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 755,48   127 755,48   13 535,48   1 385,00   12 150,48   0,00   114 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 741,69   129 741,69   15 521,69   2 371,21   13 150,48   0,00   114 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 220,00   114 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   114 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 220,00   114 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   114 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

824,94   824,94   824,94   824,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 158,50   1 158,50   1 158,50   1 158,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 983,44   1 983,44   1 983,44   1 983,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141,06   141,06   141,06   141,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

204,33   204,33   204,33   204,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

345,39   345,39   345,39   345,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20,21   20,21   20,21   20,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22,17   22,17   22,17   22,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42,38   42,38   42,38   42,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 052,95   7 052,95   7 052,95   0,00   7 052,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 052,95   8 052,95   8 052,95   0,00   8 052,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 744,53   1 744,53   1 744,53   0,00   1 744,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 744,53   1 744,53   1 744,53   0,00   1 744,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 353,00   3 353,00   3 353,00   0,00   3 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 353,00   3 353,00   3 353,00   0,00   3 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 713 903,69   1 713 903,69   720 604,69   450 155,82   270 448,87   39 720,00   953 579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 720,00   -70 720,00   -1 363,00   -488,00   -875,00   0,00   -69 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   70,00   70,00   0,00   0,00   3 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 646 783,69   1 646 783,69   719 311,69   449 737,82   269 573,87   39 720,00   887 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 638,00   21 638,00   424,00   100,00   324,00   0,00   21 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   70,00   70,00   0,00   0,00   3 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 238,00   25 238,00   494,00   170,00   324,00   0,00   24 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 29 kwietnia 2022r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73354C9-D14C-41CE-86C7-3170BA950C42. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 214,00   21 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 530,00   3 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 744,00   24 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70,00   70,00   70,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70,00   70,00   70,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

603 044,00   603 044,00   10 629,00   9 054,00   1 575,00   39 720,00   552 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 720,00   -70 720,00   -1 363,00   -488,00   -875,00   0,00   -69 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

532 324,00   532 324,00   9 266,00   8 566,00   700,00   39 720,00   483 338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

552 695,00   552 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   552 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-69 357,00   -69 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -69 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

483 338,00   483 338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   483 338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 565,59   7 565,59   7 565,59   7 565,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-408,20   -408,20   -408,20   -408,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 157,39   7 157,39   7 157,39   7 157,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 301,40   1 301,40   1 301,40   1 301,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-69,80   -69,80   -69,80   -69,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 231,60   1 231,60   1 231,60   1 231,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187,01   187,01   187,01   187,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10,00   -10,00   -10,00   -10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177,01   177,01   177,01   177,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 575,00   1 575,00   1 575,00   0,00   1 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-875,00   -875,00   -875,00   0,00   -875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 903 922,91   3 903 922,91   310 074,81   257 845,90   52 228,91   0,00   3 593 848,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 705,00   -4 705,00   -20,33   -20,33   0,00   0,00   -4 684,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 899 217,91   3 899 217,91   310 054,48   257 825,57   52 228,91   0,00   3 589 163,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 824 143,97   1 824 143,97   33 078,87   28 815,90   4 262,97   0,00   1 791 065,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 705,00   -4 705,00   -20,33   -20,33   0,00   0,00   -4 684,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 819 438,97   1 819 438,97   33 058,54   28 795,57   4 262,97   0,00   1 786 380,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 791 065,10   1 791 065,10   0,00   0,00   0,00   0,00   1 791 065,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 684,67   -4 684,67   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 684,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 786 380,43   1 786 380,43   0,00   0,00   0,00   0,00   1 786 380,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 570,90   20 570,90   20 570,90   20 570,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20,33   -20,33   -20,33   -20,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 550,57   20 550,57   20 550,57   20 550,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73354C9-D14C-41CE-86C7-3170BA950C42. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

789 925,43   389 925,43   339 025,43   170 597,00   168 428,43   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

-198,00   -198,00   -198,00   -198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198,00   198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

789 925,43   389 925,43   339 025,43   170 399,00   168 626,43   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

732 425,43   332 425,43   331 525,43   170 097,00   161 428,43   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

-198,00   -198,00   -198,00   -198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198,00   198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

732 425,43   332 425,43   331 525,43   169 899,00   161 626,43   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-198,00   -198,00   -198,00   -198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 802,00   1 802,00   1 802,00   1 802,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 380,00   3 380,00   3 380,00   0,00   3 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198,00   198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 578,00   3 578,00   3 578,00   0,00   3 578,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 063 637,18   20 353 109,82   14 223 690,72   8 610 915,22   5 612 775,50   849 271,00   5 066 958,10   0,00   0,00   213 190,00   6 710 527,36   6 710 527,36   0,00   0,00   

-75 623,00   -75 623,00   -1 581,33   -706,33   -875,00   0,00   -74 041,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 553,48   131 553,48   13 803,48   1 455,00   12 348,48   0,00   117 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 119 567,66   20 409 040,30   14 235 912,87   8 611 663,89   5 624 248,98   849 271,00   5 110 666,43   0,00   0,00   213 190,00   6 710 527,36   6 710 527,36   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 490 718,36   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 490 718,36   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73354C9-D14C-41CE-86C7-3170BA950C42. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 756 112,00   3 751 407,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 797 000,00   1 792 295,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 797 000,00   1 792 295,00   

4 756 882,08   4 752 177,08   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 3 756 112,00   3 751 407,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 797 000,00   1 792 295,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 791 065,10   1 786 380,43   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 934,90   5 914,57   

4 756 882,08   4 752 177,08   

-4 684,67   

-20,33   

Razem: -4 705,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 29 kwietnia 2022r. 

wydatki

Zmiana
-4 705,00   
-4 705,00   

-4 705,00   

Razem: -4 705,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r. 

dochody

Zmiana

-4 705,00   

-4 705,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73354C9-D14C-41CE-86C7-3170BA950C42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

